
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z 27. schůze rady města konané dne 28.08.2019
ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 110/2019 Sb. (zákon o zpracování osobních
údajů) a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Garance kofinancování soc. služeb pro rok 2020
Návrh usnesení:

RM schvaluje předložený návrh garance potřebnosti sociálních služeb pro rok 2020 a
stejně jako v letech minulých bude kofinancovat sociální služby poskytované občanům
města v zájmu udržení těchto služeb v městě Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/639

2. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru - Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů předchozí souhlas k přijetí peněžního daru
v rámci projektu „Obědy pro děti“ Školní jídelně Ivančice, okres Brno-venkov ve výši
25 685,- Kč pro pět žáků od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN,
o. p. s., Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČO 24231509.
(V roce 2019 se jedná o částku 10 373,- Kč a v roce 2020 se jedná o částku 15 312,- Kč).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/640

3. Čerpání investičního fondu - ZŠ a MŠ Ivančice-Němčice
Návrh usnesení:

RM souhlasí, aby příspěvková organizace Základní škola a mateřská škola, Ivančice-
Němčice čerpala investiční fond ve výši 44 000,- Kč na dofinancování 2 ks dřevěných
domků pro skladování letních hraček a zahradního náčiní pro mateřskou školu Němčice
a 1 ks altánu se skladovým prostorem a krytou pergolou pro mateřskou školu Alexovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/641

4. Služební cesta na Velvyslanectví ČR v Budapešti
Návrh usnesení:

RM schvaluje služební cestu starostovi města Milanu Bučkovi na Velvyslanectví ČR
v Budapešti dne 5. 9. 2019, a to soukromým vozidlem .., RZ ...



2

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/642

5. Provozní řád odpočinkové zóny na nádvoří radnice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí Provozní řád odpočinkové zóny na nádvoří ivančické radnice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/643

6. Umístění betonových květináčů
Návrh usnesení:

RM schvaluje nákup a umístění 2 ks betonových květináčů se znakem města podél boční
fasády domu Palackého nám. 15/33, Ivančice. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP, ORJ 10.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/644

7. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 62/2019
Návrh usnesení:

RM schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o nájmu hrobového místa č. 62/2019
s nájemcem P., bytem .., Ivančice. Nájem bude ukončen dohodou k 30. 9. 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/645

8. Uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
nájemkyně H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 8. 2020.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/646

9. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41, Ivančice,
nájemkyně K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 8. 2020.



3

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/647

10. Pravidelný týdenní rozvrh v roce 2019/2020 v MSH Ivančice, Rybářská č.e. 1202
Návrh usnesení:

RM schvaluje pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2019/2020 v Městské sportovní hale
Ivančice, Rybářská č.e. 1202.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/648

11. Likvidace nepotřebného majetku - Městská sportovní hala Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje likvidaci nepotřebného majetku ve sportovní hale – ústředna Dexon JPA
1200, mikrofon a 4 ks reproduktorových beden Tesla.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/649

12. Dodatek č. 8 ke smlouvě o výpůjčce a způsobu hospodaření uzavřené dne 2. 1. 1998, mezi
městem Ivančice a Městskými lesy Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 8 ke smlouvě o výpůjčce a způsobu hospodaření uzavřené dne
2. 1. 1998, mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Městskými lesy Ivančice jako
vypůjčitelem (rozšíření předmětu výpůjčky o pozemek p. č. 657/6, ostatní plocha
(neplodná půda), o výměře 26 m2, v k. ú. Řeznovice).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/650

13. Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - ESOX, spol. s r.o.

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Sanace soklu objektu radnice na Palackého
náměstí 196/6 v Ivančicích“ s firmou ESOX, spol. s r.o., IČO 00558010, se sídlem:
Libušina třída 23, 623 00 Brno, spočívající ve změně platebních podmínek ve smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/651



4

14. Veřejnoprávní smlouva - finanční spoluúčast - Římskokatolická farnost Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace ve výši 29 680,- Kč
jako finanční spoluúčast poskytnutá městem Ivančice na projekt: III. etapa - restaurování
kamenných prvků v exteriéru kostela Nanebevzetí Panny Marie - portály hlavního a
bočního vstupu, vstupu do krypty a sakristie, okno s jeptiškou a římsy soklu, uzavřenou
mezi městem Ivančice jako poskytovatelem dotace a Římskokatolickou farností Ivančice,
IČO 49460072, se sídlem: Ivančice, Palackého náměstí 9/21, 664 91 Ivančice, zastoupenou
.., jako příjemcem dotace. Hrazeno bude z rozpočtu OISMaP, ORJ 555.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/652

15. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. 394/125 - k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o výpůjčce části pozemku p. č. 394/125, ostatní plocha (sportoviště
a rekreační plocha), o výměře cca 7280 m2 v k. ú. Alexovice mezi městem Ivančice jako
půjčitelem a FC Ivančice, z. s., IČO 48480291, se sídlem: ..Ivančice jako vypůjčitelem.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/653

16. Žádost o vyhrazení dočasného parkovacího místa - k. ú. Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje vyhrazení dočasného parkovacího místa na části pozemku p. č. 3167/8
o výměře 10 m2 v k. ú. Ivančice pro AVUS, spol. s r.o., IČO: 45477515, se sídlem: ..Brno
v období 1.9. - 31.12.2019 za částku 500,- Kč/měsíčně.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje žadateli požádat o zábor veřejného prostranství.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/654



5

17. Záměr nabytí pozemků - k. ú. Ivančice, Kounické Předměstí a Hlína u Ivančic
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí pozemků na LV č. 189
v k. ú. Ivančice, k. ú. Kounické Předměstí a na LV č. 42 v k. ú. Hlína u Ivančic a dále
spoluvlastnických podílů u pozemků na LV č. 2786 a č. 3239 v k. ú. Ivančice a na LV
č. 1605, č. 1613 a č. 2632 v k. ú. Kounické Předměstí. RM pověřuje starosty dalším
jednáním o ceně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/655

18. Záměr prodeje části pozemku p. č. 519/1,  k. ú. Ivančice
I.Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 519/1,
ostatní plocha (jiná plocha) o výměře cca 100 m2 v  k. ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato

II. Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 519/1
v k. ú. Ivančice mezi pozemky žadatelky o výměře cca 28 m2.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/656

19. Záměr prodeje části pozemků, k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků (orná půda)
v k. ú. Budkovice: p. č. 1683/36 o výměře 859 m2 , p. č. 1683/62 o výměře 594 m2 a
pozemku p. č. 1683/55 o výměře 443 m2.
RM doporučuje následný prodej uskutečnit formou obálkové metody.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/657

20. Záměr prodeje pozemků nebo částí, k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemků (orná půda)
v k. ú. Budkovice: p. č. 1683/36 o výměře 859 m2 , p. č. 1683/62 o výměře 594 m2 a
pozemku p. č. 1683/55 o výměře 443 m2.
RM doporučuje následný prodej uskutečnit formou obálkové metody.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/658

21. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2124/1, neplodná půda (ostatní plocha), v k. ú.
Budkovice

Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2124/1,
neplodná půda (ostatní plocha), o výměře 677 m2, (požadovaná část k odkupu cca 30 m2)
v k. ú. Budkovice; žadatel zajistí na své náklady zpracování geometrického plánu na
oddělení části pozemku a uhradí správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/659

22. Záměr prodeje části pozemku p. č. 2419/4, neplodná půda, ostatní plocha v k. ú. Kounické
Předměstí

I. Návrh usnesení:
RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 2419/4,
neplodná půda, ostatní plocha (požadovaná část k odkupu cca 8 m2) v k. ú. Kounické
Předměstí.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato
II. Návrh usnesení:

RM doporučuje žadateli situaci řešit formou zápůjčky části pozemku.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/660

23. Smlouva o zřízení věcného břemene, akce „Řeznovice – SVAK, ČS3: příp. kab. přip“,
dotčený pozemek v majetku města p. č. 681/1 v k. ú. Řeznovice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene, zrealizovaná akce „Řeznovice –
SVAK, ČS3: příp. kab. přip“, mezi městem Ivančice a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem
F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 28085400,
zatížený pozemek v majetku města p. č. 681/1 v k. ú. Řeznovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/661



7

24. Sjezd a nájezd k RD na pozemcích p. č. 1610/110 a 1610/111, k. ú. Budkovice

Návrh usnesení:
RM souhlasí se sjezdem a nájezdem z pozemků p. č. 1610/111, zahrada, a p. č. 1610/110,
zahrada, na pozemek p. č. 1610/36, ostatní komunikace, (ostatní plocha), na kterém se
nachází účelová komunikace ve správě města Ivančice, vše v k. ú. Budkovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/662

25. Žádost o souhlas města s neodstraněním části stavby
Návrh usnesení:

RM uděluje souhlas k neodstranění části zemědělské stavby, ve vlastnictví V., na pozemku
města p. č. KN st. 153/9, k. ú. Budkovice, pro řízení u stavebního úřadu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/663

26. Plná moc na organizování veřejných zakázek na stavební práce s názvem „Rekonstrukce
účelových a místních komunikací v Řeznovicích", "Rekonstrukce účelových a místních
komunikací v Hrubšicích“ a "Rekonstrukce účelových a místních komunikací
v Budkovicích"

Návrh usnesení:

RM schvaluje plnou moc pro pana H., nar. .., bytem .., 672 01  Moravský Krumlov,
k zastupování při organizování veřejných zakázek na stavební práce s názvem
„Rekonstrukce účelových a místních komunikací v Řeznovicích", „Rekonstrukce
účelových a místních komunikací v Hrubšicích" a „Rekonstrukce účelových a místních
komunikací v Budkovicích".

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/664

27. Veřejná zakázka malého rozsahu „Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice" -
zrušení zadávacího řízení

I.Návrh usnesení:
RM schvaluje zrušení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu „Multifunkční hřiště
ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice" z důvodu neposkytnutí součinnosti vybraného zhotovitele.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/665



8

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje vypsání nového výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice".

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/666

28. Veřejná zakázka malého rozsahu "Vyvolávací systém pro městský úřad v Ivančicích" -
přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem "Vyvolávací systém pro
městský úřad v Ivančicích" firmě Kadlec - elektronika, s.r.o., se sídlem Hviezdoslavova
1335/55e, 627 00 Brno, IČO 25518402, s nabídkovou cenou 120 419,20 Kč vč. DPH. RM
schvaluje smlouvu o dílo s touto firmou.
Osloveny byly 3 firmy, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z rozpočtu OSČ pro rok
2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/667

29. Rozšíření regulačního a monitorovacího systému HMP64m ve školském areálu

Návrh usnesení:
RM schvaluje cenovou nabídku na opravu kompenzace ve školském areálu Ivančice od
firmy ZÁVODNÝ ELEKTRO s.r.o., .., 739 47 Kozlovice, za cenu 19 326,10 Kč.
Financováno bude z rezervy provozní.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/668

30. Schválení dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění majetku a
odpovědnosti PO KIC v pojistné smlouvě města sjednané u UNIQA pojišťovny

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2738322667 na pojištění majetku a
odpovědnosti PO KIC v pojistné smlouvě města sjednané u UNIQA pojišťovny za 22 469,-
Kč/rok.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/669



9

31. Rozpočtové opatření č. 11 - rozdělení rezerv z rad č. 20 - 27
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 11 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje čerpání z rezerv vyplývající z usnesení
přijatých na jednáních RM č. 20 až č. 27 roku 2019 dle předloženého podkladu
zpracovaného Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/670

32. Rozpočtové opatření č. 12 - úprava transferů a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 12 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje úpravu transferů podle návrhu předloženého
vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/671

33. Umístění informačního baneru

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním informačního baneru   ve dnech 26. 8. - 22. 9. 2019, o velikosti
200x50 cm,  na zábradlí oddělující autobusové nádraží od parkoviště na Tesařově náměstí,
s informací o zahájení nového semestru a zápisu do jazykových kurzů v Jazykovce Eden
s. r. o.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/672

34. Umístění reklamního plakátu - křižovatka U Tří kohoutů

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním reklamního plakátu o rozměrech 2 m x 1,5 m na koncert skupiny
Argema v Moravském Krumlově na zábradlí křižovatky U Tří kohoutů v období 30.8.-
20.9.2019 za poplatek 30,- Kč.

Hlasování:
Pro: 0         Proti: 4         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení nebylo přijato



10

35. Projekty škol - udělení souhlasu

I. Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby se Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Řeznovice, okres Brno-
venkov, stala partnerem projektu v rámci OP VVV Robot Future School, jehož žadatelem
je Základní škola a mateřská škola Střílky, příspěvková organizace, IČO 70980489.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/673

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí, aby Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-
venkov, příspěvková organizace, realizovala mezinárodní program Erasmus+ partnerství
škol, výzva pro rok 2019.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2019/27/674


